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Seurantaryhmän kokous 2/2021 
 

Valtionavustustoiminnan kehittäminen ja digitalisointi -hanke 

Aika 31.3.2021, klo 9-12 
 

Paikka Teams 
 

Läsnä Tuula Lybeck, VM hanketoimisto, puheenjohtaja 

Toni Ahva, Suomen Olympiakomitea (Arto Kuusiston sijaisena) 

Ella Bingham, Aalto-yliopisto 

Tuija Brax, Suomen Sydänliitto ry 

Sari Elomaa-Siren Hgin Diakonissalaitoksen säätiö 

Jenni Eskola, Traficom 

Lisbeth Forss, Natur och Miljö rf 

Liisa Huovinen, Suomen Akatemia (Heikki Mannilan sijaisena) 

Vertti Kiukas, Soste ry 

Jarmo Laitinen, Oulun kaupunki 

Simo Luukkainen, Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto 

Rosa Meriläinen, KULTA ry 

Ilmari Nalbantoglu, Allianssi ry 

Matti Ranta, Opetushallitus 

Lea Ryynänen-Karjalainen, Tieteellisten seurain valtuuskunta 

Hanna Susitaival, Taiteen edistämiskeskus (Tiina Kuopan sijaisena) 

Sami Turunen, Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus (Kimmo Huovisen sijaan)  

Sanna Sunikka, Kriminaalihuollon tukisäätiö 

Jaana Viemerö, Suomen Kuntaliitto 

 

Niklas Wilhelmsson oikeusministeriö, asiantuntija 

Merja Irjala, VM hanketoimisto, sihteeri 

Mikko Lehtonen, VM hanketoimisto, asiantuntija 

Ulla Suomela, VM hanketoimisto, asiantuntija 

Joose Niemi, VM hanketoimisto, asiantuntija 

Mari Näätsaari, Valtiokonttori, johtaja, asiantuntija 

Poissa: 

Jaana Walldén, VM hanketoimisto, varapuheenjohtaja 

Outi Hannula, Fingo ry 

Juha Kekkonen THL 

Kristiina Kumpula, KANE 
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Anna-Maria Vilkuna, Metropolia Ammattikorkeakoulu 

Marita Virtanen, VM hanketoimisto 

 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

2 Ilmoitusasiat 

Ilmoitusasiana käsiteltiin seurantaryhmän jäsenten vaihtumiset: 

• Taiteen edistämiskeskus on ilmoittanut, että seurantaryhmän jäsen vaihtuu 1.2. alkaen. Esa Rantasen 
tilalle tulee hallintojohtaja Tiina Kuoppa. Hanke valmistelee alkukeväästä asettamispäätöksen muutoksen. 

• Natur och Miljö rf on ilmoittanut, että seurantaryhmän jäsen vaihtuu 18.2. alkaen. Bernt Nordmanin tilalle 
toistaiseksi tulee va. toiminnanjohtaja Lisbeth Forss, kunnes Natur och Miljön toiminnanjohtajan valinta on 
tehty. Hanke valmistelee alkukeväästä asettamispäätöksen muutoksen. 

Natur och Miljön edustaja kertoi, että toiminnanjohtajana aloittaa 1.4. Camilla Sederholm. 

Valtionkonttorin valtionavustuspalvelut -yksikön johtaja Mari Näätsaari esittäytyi. 

3 Kokouksen työjärjestys 

Hyväksyttiin 24.3.2021 päivätty esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

4 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen (1/2021, 9.2.2021) pöytäkirja. 

5 VA-tietojärjestelmän toteutuksen tilanne pilottihakujen näkökulmasta 

Tuula Lybeck ja Merja Irjala esittelivät VA-tietojärjestelmän toteutuksen tilannetta ja siihen liittyvää toteutunutta 

pilottikäyttöönottojen toteutumiseen liittyvää aikatauluriskiä. Seurantaryhmälle esiteltiin, että hankkeen 

ohjausryhmä on hyväksynyt sen, että pilottikäyttöönottojen aikataulut siirtyvät ja että hanketoimisto ryhtyy 

valmistelemaan uutta pilottikäyttöönottojen aikataulua ja muita toimenpiteitä. 

Seurantaryhmän keskustelussa kysyttiin vaikutuksista käyttöönottoryhmiin. Tuula Lybeck ja Merja Irjala vastasivat, 

että käyttöönottoryhmät (aikataulu, koot, käyttöönottavat tahot) tullaan tarkastelemaan uudestaan suhteessa 

uuteen pilotointiaikatauluun, VA-tietojärjestelmän määrittelyn ja toteutuksen mahdollisuuksiin sekä 

käyttöönottosuunnittelun näkökulmasta. Käyttöönottoryhmiä tullaan käsittelemään hankkeen ohjausryhmän touko-

kesäkuun kokouksissa. 

6 Katsaus järjestöjaoston työhön 

Niklas Wilhelmsson ja Mikko Lehtonen kertoivat järjestöjaoston tilannekatsauksen koskien kevään aikataulua ja 

loppuraportin keskeisistä näkökulmia. (Pöytäkirjan liite 1) 

Tuula Lybeck toi esille lisäksi, että Kilpailu- ja kuluttajavirastossa käynnissä oleva kilpailuhaittavaikutuksia koskeva 

selvitystyö ei tule ehtimään valmiiksi suhteessa järjestöjaoston loppuraportin aikatauluun, mutta työhön viitataan 

loppuraportissa. 

Keskustelussa annettiin tunnusta järjestöjaoston työstä.  

Järjestöjaosto ottaa valmistelussaan huomioon, että rahapelitoiminnan tuottojen alenemiseen valmistaudutaan (niin 

sanotun Liikasen työryhmän raportin perusteella). Keskustelussa tuotiin esille Liikasen työryhmän valmistelu ja 

mahdollisen kokonaisuudistuksen aloittaminen. Hankkeessa järjestöjaoston työ on rajattu sen tavoitteen ja 

tehtävän perusteella rahapelitoiminnan tuotoista myönnettäviin valtionavustuksiin ja niitä koskeviin 

valtionavustuskäytäntöihin. Loppuraportin ehdotuksia on kuitenkin mahdollista soveltaa myös muiden 

valtionapuviranomaisten valtionavustustoimintaa kehitettäessä. On vielä avoinna, minkälainen rooli 

valtiovarainministeriöllä ja hankkeella on mahdollisessa kokonaisuudistuksessa. Keskustelussa tuotiin lopuksi esiin, 

että rahoitusta uudistettaessa on arvioitava myös järjestöjen yhdenvertaisuutta.  

7 Kuntajaoston tilannekatsaus 

Ulla Suomela kertoi kuntajaoston tilannekatsauksen. (Pöytäkirjan liite 2).  
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Keskustelussa nostettiin esille, miten hyvinvointia ja terveyttä (hyte) jatkossa tehdään ja rahoitetaan. Yhtä aikaa 

käynnissä useampaa uudistustyötä kuten Liikasen työryhmä ja Sote sekä VM:ssä pohditaan Tulevaisuuden kunta -

hankkeessa myös valtionosuuspuolta. Näillä muilla uudistuksilla voi olla vaikutuksia myös Valtionavustushankkeen 

työhön. Keskusteltiin myös siitä, saadaanko selville, miten kunnat myöntävät avustuksia järjestöille. 

8 Muut asiat 

Tuula Lybeck kertoi, että valtionavustustoiminnan sanaston toisen osan lausuntokierros on käynnistynyt ja 

kommentteja voi antaa lausuntopalvelussa 23.4.2021 mennessä. Lausuttava on erityisesti vaikuttavuus- ja 

talouskäsitteitä.  

Tuula Lybeck ja Mikko Lehtonen kertoivat, että hankkeen verkkosivua tullaan päivittämään, ja hankkeen 

kehittämistyöstä julkaistaan yleisesite pääsiäisen jälkeen. VM:n uutiskirjepankista tilattava uutiskirje aloittaa 

toimintansa keväällä. Hankkeen asiantuntijat ovat käytettävissä erilaisiin keskustelutilaisuuksiin. 

9 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen. 

Liitteet Liite 1 Katsaus järjestöjaoston työhön (alun perin esityslistan liite 3) 
Liite 2 Kuntajaoston tilannekatsaus (alun perin esityslistan liite 4) 
 

Jakelu Seurantaryhmä 
         
 

Tiedoksi Hanketoimisto 
Hankeikkuna 
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